
 
 

UCHWAŁA NR 51/VIII/24 
RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Wymiana źródła ciepła 
i termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Nowych Łubkach” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Bulkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pod nazwą „Wymiana źródła ciepła i termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Nowych Łubkach”. 

§ 2. Źródłem finansowania przedsięwzięcia będzie dotacja ze źródeł zewnętrznych (w tym z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) oraz środki własne Gminy Bulkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Matuszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10931


	UCHWAŁA NR 51/VIII/24 RADY GMINY BULKOWO  z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-12T12:47:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




